C1, Cotas Subclasse C2 e Cotas Subclasse D1), inscritas no Código 

ISIN sob o n° BR0MR9CTF014, BR0MR9CTF022, BR0MR9CTF030, BR0MR9CTF048, BR0MR9CTF055, BR0MR9CTF063 e BR0MR9CTF071, respectivamente (“Oferta”).  

A Oferta compreende a emissão de até 158.400 (cento e cinquenta e oito mil e quatrocentas ) Cotas, em sistema de vasos comunicantes, em que a quantidade de Cotas Subclasse A, Cotas Subclasse B1, Cotas Subclasse B2, Cotas Subclasse C1, Cotas 

Subclasse C2, Cotas Subclasse D1 e/ou Cotas Subclasse D2, conforme o caso, será compensada da quantidade total de Cotas Subclasse A, Cotas Subclasse B1, Cotas Subclasse B2, Cotas Subclasse C1, Cotas Subclasse C2, Cotas Subclasse D1 e/ou 

Cotas Subclasse D2, conforme aplicável (“Sistema de Vasos Comunicantes”), no valor unitário de integralização de R$ 1.000,00 (mil reais) por Cota (“Preço de Emissão”), totalizando o montante de, inicialmente, até R$ 158.400.000,00 (cento e 

cinquenta e oito milhões e quatrocentos mil reais) (“Montante Inicial da Oferta”). Caso haja excesso de demanda, a quantidade inicial de Cotas poderá ser acrescida de um lote adicional, a ser emitido na forma prevista no Artigo 50 da Resolução 

CVM 160, equivalente a até 25% (vinte e cinco por cento) das Cotas inicialmente ofertadas, ou seja, em até R$ 39.600.000,00 (trinta e nove milhões e seiscentos mil reais), equivalente a até 39.600 (trinta e nove mil e seiscentas) Cotas nas mesmas 

condições e no mesmo preço das Cotas inicialmente ofertadas (“Cotas Adicionais”), perfazendo o montante máximo da Oferta de até 198.000 (cento e noventa e oito mil) Cotas, o que corresponde até R$ 198.000.000,00 (cento e noventa e oito 

milhões de reais) (“Montante Total da Oferta”). Novos Investidores que vierem a subscrever Cotas no âmbito desta Oferta estarão sujeitos ao pagamento de um ajuste temporal (com efeito de equalização temporal dos Cotistas), que 

levará em conta a

[...]

advindos da primeira Chamada de Capital a ser realizada pela Classe Única. 

Estima-se que os recursos líquidos da Oferta, após dedução das comissões e das respectivas despesas, e 

considerando a distribuição do Montante Total da Oferta, considerando as Cotas Adicionais, sejam de 

aproximadamente R$ 188.400.000,00 (cento e oitenta e oito milhões e quatrocentos mil reais), correspondendo o 

custo de R$ 5,52 (cinco reais e cinquenta e dois centavos) por Cota. Para informações detalhadas acerca das 

comissões e despesas relativas à Oferta, veja o item 11.2. “Demonstrativo do Custo da Distribuição”, na página 49 

deste Prospecto.  

2.6. Montante Total da Oferta e Montante Mínimo da Oferta  

O montante inicial da Oferta é de até 158.400 (cento e cinquenta e oito mil e quatrocentas) Cotas, observado o 

Sistema de Vasos Comunicantes, representando o valor inicial de até R$ 158.400.000,00 (cento e cinquenta e oito 

milhões e quatrocentos mil reais), sem considerar as Cotas Adicionais (“Montante Inicial da Oferta”). 

Será admitida a distribuição parcial das Cotas inicialmente ofertadas, nos termos do artigo 73 da Resolução CVM 160, 

desde que subscrita a quantidade mínima de 50.000 (cinquenta mil) Cotas, observado o Sistema de Vasos Comunicantes,

[...]

Em caso de excesso de demanda, o Montante Inicial da Oferta poderá ser acrescido de um lote adicional, a critério dos 

Gestores, em comum acordo com o Administrador e Coordenador Líder, a ser emitido na forma prevista no Artigo 50, 

da Resolução CVM 160, equivalente a até 25% (vinte e cinco por cento) do Montante Inicial da Oferta, ou seja, em até 

R$ 39.600.000,00 (trinta e nove milhões e seiscentos mil reais), equivalente a até 39.600 (trinta e nove mil e seiscentas) 

Cotas, observado o Sistema de Vasos Comunicantes, nas mesmas condições e no mesmo preço do Montante Inicial da 

Oferta (“Cotas Adicionais”), perfazendo o montante máximo da Oferta de até 198.000 (cento e noventa e oito mil) Cotas, 

o que corresponde até R$ 198.000.000,00 (cento e noventa e oito milhões de reais), considerando o Preço de Emissão 

(“Montante Total da Oferta”). 

Os Investidores devem ler atentamente o fator de risco “Risco de Distribuição Parcial e não colocação do 

Montante Mínimo da Oferta” na página 23 deste Prospecto Definitivo.